DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCIDÊNCIA DE
ATENDIMENTOS A PESSOAS IDOSAS PELO SAMU NO ANO DE 2012: UM ESTUDO
POR AMOSTRAGEM de autoria de MAYARA INGRID RODRIGUES ISAAC, DANIELE
ARAUJO CORREA DO NASCIMENTO, MARIA LUCENA PEREIRA, RISOMAR DA SILVA
VIEIRA, MÁRCIA NASCIMENTO DA SILVA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96518

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96518